2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021                                                                                                 №255
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 21.01.2021 №27-1
«Об утверждении параметров
персонифицированного

финансирования дополнительного
образования детей в городе
Ханты-Мансийске на 2021-2024 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.01.2021 №27-1 «Об утверждении параметров персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе
Ханты-Мансийске на 2021-2024 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании и по тексту постановления слово «параметры»           в различных падежах заменить словом «программа» в соответствующих падежах.

1.2.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.Определить уполномоченным органом системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Ханты-Мансийске Департамент образования Администрации города Ханты-Мансийска.

2.1.Департаменту образования Администрации города                        Ханты-Мансийска приказом определить муниципальную уполномоченную организацию системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Ханты-Мансийске.».

1.3.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 01.04.2021 №255
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.01.2021 №27-1 «Об утверждении параметров персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе
Ханты-Мансийске на 2021-2024 годы»

(далее – постановление)

1.В наименовании и по тексту приложения к постановлению слово «параметры» в различных падежах заменить словом «программа»                         в соответствующих падежах.

2.Приложение к постановлению дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16.Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в городе Ханты-Мансийске утверждается муниципальным правовым актом Администрации города                             Ханты-Мансийска.».